

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 11673377

Fecha: 2023-10-12T11:59:59

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4

Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 44270

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
84860185845316909 831	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 84860185845316909831 FECHA: 11/10/2023 HORA: 04:26:54 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
89840501801716844 034	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 89840501801716844034 FECHA: 09/10/2023 HORA: 09:29:04 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
27910518068216844 037	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 27910518068216844037 FECHA: 11/10/2023 HORA: 06:00:57 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
19190031053716909 834	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 19190031053716909834 FECHA: 11/10/2023 HORA: 03:50:50 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$79.31	16.0% \$12.69		\$79.31
25090238562416910 085	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 25090238562416910085 FECHA: 11/10/2023 HORA: 05:01:16 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
92090308909616910 081	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 92090308909616910081 FECHA: 09/10/2023 HORA: 10:02:19 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
57950244993816909 827	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 57950244993816909827 FECHA: 09/10/2023 HORA: 10:29:06 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,137.93	\$182.07

Total con letra

(MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,137.93
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$182.07
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,320.00



No. Certificado del SAT

00001000000509846663

Fecha y Hora de Certificación

2023-10-12T12:00:38

Folio Fiscal UUID

02D662C1-5230-4649-8820-FAC0F1D3CAF2

Sello Digital

em/uHwMOv62P8zC8apWmt81Kyjmlx1kn0+bMDtoJf+1l/RZMpLN6mZ6liqUsLRIfd7+S+YUDxUXmgc+OKy4gcBZEsWKUkj7IsV/swzeafeyfSUIIdITKyOpQX2ajQc60eelzrVryg0JkQ

M3l89uHRWXMCRrCSKR+Cu7Pw/mQsMZ4k+mYnHMBq1rNUu94oCd0/PAzzCGDmn4tuccF1BfCb8bG0YTW7BHJhP76fqRZzPRdpr82RnM+GU9wkn8q4/UBFF7l9ccLYs47J13gnBCsA7j2vrm8jmrrfAIUIAelFsXq/wD718qNRJj7dnT/e3FmR1/+QsapXkWNnhlZ5adF/g==

Sello del SAT

ZYA0Z0l7/dYDxNhNZmCnLsFLv2sOO4dZzHI+JebdX8ThI5zHT2VjvBALOg+3nXxVmopNwGCBNjxGG6fcf9cz6kP9pPZFSjXsU1xJenfb11kyfkFZ0qvCqhYoMjJwUKg1q30M7s9enruVxuNtqtip2fmVTbV130mwQBQ8iRloch9L2lzIVcdlXBp1VHSCeqwzypmJ5tEXz6+u7P/6kCmj13Kq7XZNO9qFFtmYcoPUlnKOo5cObPzMy9xqQJOY4yjdQUGsZ768D6Cya/R0NEYIt+T0ieAnFZ1wfehoRH3rs+TVnU8cL8NxZN8WfbVvY94N0fUQRjyxEvmJF0gUuo32g==

Cadena Original

||1.1|02D662C1-5230-4649-8820-FAC0F1D3CAF2|2023-10-12T12:00:38|LSO1306189R5|em/uHwMOv62P8zC8apWmt81Kyjm1x1kn0+bMDtojF+1I/RZMpLN6mZ6liqUsLRIFd7+S+YUDxUXmgc+OKy4gcBZEsWKUkj7IsV/swzeafeyfSUIdlTKyOpQX2ajQc60eelzrVryg0JkQM3l89uHRWXMCRrCSKR+Cu7Pw/mQsMZ4k+mYnHMBq1rNUu94oCd0/PAzzCGDmn4tuccF1BfCb8bG0YTW7BHJhP76fqRZzPRdpr82RnM+GU9wkn8q4/UBFF7l9ccLYs47J13gnBCsA7j2vrm8jmrrfAIUIAelFsXq/wD718qNRJj7dnT/e3FmR1/+QsapXkWNnhlZ5adF/g==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI